[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025                                          №  103                     п. Краснопартизанский

О результатах работы по проведению
инвентаризации сведений об адресах
на территории Краснопартизанского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]  Во исполнения федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», постановлением правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами  государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», Уставом муниципального образования Краснопартизанского сельского поселения, по результатам проведения анализа сведений об адресах, внесенных в ФИАС, относительно отсутствия адресов объектов недвижимости с целью упорядочения адресного хозяйства объектов недвижимости,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области.
        2. Редактировать недостоверно внесённую информацию объектов недвижимого имущества  в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) согласно  приложения №1.
[image: ]        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: ]Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                         	  Б. А. Макаренко

Приложение №1
к постановлению Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
№ 103 от 22.04.2025

Перечень адресных объектов на территории Краснопартизанского сельского поселения, подлежащих редактированию в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации на территории Краснопартизанского сельского поселения

1. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:254 жилому помещению (Квартира) общей площадью 37 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) c7c14d57-2f26-441d-9e4c-8632b9043437, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Южная, дом 5, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1555.

2. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:257 жилому помещению (Квартира) общей площадью 56,3 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 78970dc5-02d5-47b8-b563-e64b45988b8c, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Южная, дом 7, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1561.

3. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:258 жилому помещению (Квартира) общей площадью 36,9 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) dc499ab4-4d78-4f0f-b1cf-9136bebd8cc7, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Южная, дом 7, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1620.

4. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:259 жилому помещению (Квартира) общей площадью 73,2 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) ed36f968-1bd6-4154-8a97-70e6820c7df5, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Южная, дом 7, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:1640.

5. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:246 жилому помещению (Квартира) общей площадью 43,4 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 0359b2af-2cb5-45e7-929f-7b1925d87ba8, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Садовая, дом 11, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1575.

6. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:244 жилому помещению (Квартира) общей площадью 48,4 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 8a887baa-7a73-4832-8820-c520f35e7ae8, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Садовая, дом 9, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1591.

7. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:247 жилому помещению (Квартира) общей площадью 119,6 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) f3420a89-9d85-4b87-82a6-41c04421ac4f, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Садовая, дом 11, квартира 3 на кадастровый номер  61:32:0070101:1602.

8. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:241 жилому помещению (Квартира) общей площадью 50 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) 424aea7d-3592-4fd5-9f02-4202c7e23997, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Садовая, дом 7, квартира 1 на кадастровый номер  61:32:0070101:1663.

9. Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32070101:296 жилому помещению (Квартира) общей площадью 44,5 кв.м. с уникальным номером в ГАР (ID FIAS) f3420a89-9d85-4b87-82a6-41c04421ac4f, адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Краснопартизанское, поселок Краснопартизанский, улица Степная, дом 23, квартира 2 на кадастровый номер  61:32:0070101:1608.

image1.png
=

ANA

5

=

image2.jpeg
o

image3.png
AIMHUHHUCTPALIUA

KpacuonapTusaHCKoro CEJILCKOIo FnaBe AHMHHHCTpaHHH

noceJieHUs! p >
PemMOHTHEHCKOT0 palioHa €MOHTHEHCKOI'0 pauoHa
A. IL IlycToBeToBy

PocroBckoii 061acTH

347494n. KpacHonapTH3aHCKUH

ya. LlenTpanbnas, 13 a

AI[MI/IHI/ICTpaLlI/IH KpaCHOHapTI/BaHCKOFO CEJIBCKOI'0 ITOCCJICHUHN COO6HIa€T, YTOo
HOMEHKJIaTypa 1€l BHECCHA B CUCTEMY XpPaHCHU JOKYMCHTOB B BCIOMCTBECHHbBIX

apXuBax.

['maBa AAMHAHUCTpALIUU
KpacHonapTu3aHCcKoro Iy
s
CEIIbCKOI0 I10CEJICHHUS = - ,/ 1/ e Maxkapenko b. A.

Wcnonnutens: Baosenko E. H. 33-5-33